

INX PRINTS, INC.
 1802 KETTERING STREET
 IRVINE, CA, 92614
 UNITED STATES
 Contact: dvan
 Email: dvan@inxprints.com
 Phone: 949 660 9190

VF - INVOICE as of Tue, 27 May 2025 15:43:59 GMT

Contract ID(s)	Contract Reference(s)
Invoice Number	Invoice Issue date
V000374157	2025-05-27

**Vans A Division of VF Outdoor
 Canada Co.**
 15 Hereford St.
 Brampton, ON, L6Y 0J7
 CANADA
 Department: OD VANS

INX Prints
 1802 Kettering
 IRVINE, CA, 92614
 UNITED STATES
 Contact: don
 Email: don@inxprints.com
 Phone: 949 660 9190
 MID#: USINXPRI1802IRV

Brampton DC
 15 Hereford St
 Brampton, ON, L6Y 0J7
 CANADA

Brand	VANS	Region	NORA	Payment Terms	TT90	Vendor Reference Number	
VF Incoterm 1	Ex Works	VF Incoterm 2	Irvine, CA	Currency	USD		

PO Line Number	Season	Buyer Item #	Short Desc	HTS Code	Goods Description	Country Of Origin	PO Line Total	PO Line Unit Price	Total Units	Unit Price	Cost
420050927100200	F25	VN000GGGYB2	VANS CLASSIC White/Black	6109100012	M cotton knit t-shirt	MX	295 EACH	5.10	295 EACH	5.10*	1504.49

Subline	Description	HS Code	Country Of Origin	Subline Total	Subline Unit Price	Total Units	Unit Price	Cost
0001	VANS CLASSIC White/Black	6109100012	MX	16 EACH	6.32	16 EACH	6.32	101.12
0002	VANS CLASSIC White/Black	6109100012	MX	279 EACH	5.03	279 EACH	5.03	1403.37

420050927100100	F25	VN000GGGY28	VANS CLASSIC Black/White	6109100012	M cotton knit t-shirt	MX	168 EACH	5.68	168 EACH	5.68*	954.58
-----------------	-----	-------------	--------------------------	------------	-----------------------	----	----------	------	----------	-------	--------

Subline	Description	HS Code	Country Of Origin	Subline Total	Subline Unit Price	Total Units	Unit Price	Cost
0001	VANS CLASSIC Black/White	6109100012	MX	31 EACH	6.84	31 EACH	6.84	212.04
0002	VANS CLASSIC Black/White	6109100012	MX	137 EACH	5.42	137 EACH	5.42	742.54

420054162200100	S25	VN000KS8BLK	Vanspirit SS Crew Tee-B Black	6109100012	M/B knit cotton t-shirt	BD	167 EACH	3.64	167 EACH	3.64	607.88
420054162500100	S25	VN000KNHWHT	N The Wind SS Crew Te-B White	6109100012	M/B knit cotton t-shirt	NI	302 EACH	4.63	302 EACH	4.63	1398.26
420054161700200	S25	VN000KNGWHT	Globetrodding SS Crew-B White	6109100012	M/B knit cotton t-shirt	NI	308 EACH	4.73	308 EACH	4.73	1456.84
420054161700100	S25	VN000KNGBLK	Globetrodding SS Crew-B Black	6109100012	M/B knit cotton t-shirt	NI	308 EACH	4.97	308 EACH	4.97	1530.76
420054162300200	S25	VN000KS4BLK	Skoolligate SS Crew-B Black	6109100012	M/B knit cotton t-shirt	BD	167 EACH	3.64	167 EACH	3.64	607.88
420054162300100	S25	VN000KS4ATH	Skoolligate SS Crew-B Athletic Heathe	6109100012	M/B knit cotton t-shirt	BD	167 EACH	4.02	167 EACH	4.02*	671.50

Subline	Description	HS Code	Country Of Origin	Subline Total	Subline Unit Price	Total Units	Unit Price	Cost
0001	Skoolligate SS Crew-B Athletic Heathe	6109100012	BD	87 EACH	4.50	87 EACH	4.50	391.50
0002	Skoolligate SS Crew-B Athletic Heathe	6109100012	BD	80 EACH	3.50	80 EACH	3.50	280.00

420050927200100	F25	VN0A3CZEATH	LEFT CHEST LOGO TEE Athletic Heathe	1111111111	N O T IMPORTER OF RECORD	MX	838 EACH	5.50	838 EACH	5.50*	4610.12
-----------------	-----	-------------	-------------------------------------	------------	--------------------------	----	----------	------	----------	-------	---------

Subline	Description	HS Code	Country Of Origin	Subline Total	Subline Unit Price	Total Units	Unit Price	Cost
0001	LEFT CHEST LOGO TEE Athletic Heathe	1111111111	MX	790 EACH	5.42	790 EACH	5.42	4281.80
0002	LEFT CHEST LOGO TEE Athletic Heathe	1111111111	MX	48 EACH	6.84	48 EACH	6.84	328.32

INX PRINTS, INC.
 1802 KETTERING STREET
 IRVINE, CA 92614
 UNITED STATES
 Contact: dvan
 Email: dvan@inxprints.com
 Phone: 949 660 9190

VF - INVOICE as of Tue, 27 May 2025 15:43:59 GMT

Contract ID(s)	Contract Reference(s)
Invoice Number	Invoice Issue date
V000374157	2025-05-27

PO Line Number	Season	Buyer Item #	Short Desc	HTS Code	G o o d s Description	Country Of Origin	PO Line Total	P O L i n e Unit Price	T o t a l Units	Unit Price	Cost																											
420050927200400	F25	VN0A3CZEYB2	LEFT CHEST LOGO TEE White/Black	1111111111	N O T IMPORTER OF RECORD	MX	258 EACH	5.11	258 EACH	5.11*	1318.38																											
<table><tr><th>Subline</th><th>Description</th><th>HS Code</th><th>Country Of Origin</th><th>S u b l i n e Total</th><th>Subline Unit Price</th><th>Total Units</th><th>Unit Price</th><th>Cost</th></tr><tr><td>0001</td><td>LEFT CHEST LOGO TEE White/Black</td><td>1111111111</td><td>MX</td><td>16 EACH</td><td>6.32</td><td>16 EACH</td><td>6.32</td><td>101.12</td></tr><tr><td>0002</td><td>LEFT CHEST LOGO TEE White/Black</td><td>1111111111</td><td>MX</td><td>242 EACH</td><td>5.03</td><td>242 EACH</td><td>5.03</td><td>1217.26</td></tr></table>												Subline	Description	HS Code	Country Of Origin	S u b l i n e Total	Subline Unit Price	Total Units	Unit Price	Cost	0001	LEFT CHEST LOGO TEE White/Black	1111111111	MX	16 EACH	6.32	16 EACH	6.32	101.12	0002	LEFT CHEST LOGO TEE White/Black	1111111111	MX	242 EACH	5.03	242 EACH	5.03	1217.26
Subline	Description	HS Code	Country Of Origin	S u b l i n e Total	Subline Unit Price	Total Units	Unit Price	Cost																														
0001	LEFT CHEST LOGO TEE White/Black	1111111111	MX	16 EACH	6.32	16 EACH	6.32	101.12																														
0002	LEFT CHEST LOGO TEE White/Black	1111111111	MX	242 EACH	5.03	242 EACH	5.03	1217.26																														
420050927200200	F25	VN0A3CZENYV	LEFT CHEST LOGO TEE Navy	1111111111	N O T IMPORTER OF RECORD	MX	155 EACH	5.58	155 EACH	5.58*	864.24																											
<table><tr><th>Subline</th><th>Description</th><th>HS Code</th><th>Country Of Origin</th><th>S u b l i n e Total</th><th>Subline Unit Price</th><th>Total Units</th><th>Unit Price</th><th>Cost</th></tr><tr><td>0001</td><td>LEFT CHEST LOGO TEE Navy</td><td>1111111111</td><td>MX</td><td>138 EACH</td><td>5.42</td><td>138 EACH</td><td>5.42</td><td>747.96</td></tr><tr><td>0002</td><td>LEFT CHEST LOGO TEE Navy</td><td>1111111111</td><td>MX</td><td>17 EACH</td><td>6.84</td><td>17 EACH</td><td>6.84</td><td>116.28</td></tr></table>												Subline	Description	HS Code	Country Of Origin	S u b l i n e Total	Subline Unit Price	Total Units	Unit Price	Cost	0001	LEFT CHEST LOGO TEE Navy	1111111111	MX	138 EACH	5.42	138 EACH	5.42	747.96	0002	LEFT CHEST LOGO TEE Navy	1111111111	MX	17 EACH	6.84	17 EACH	6.84	116.28
Subline	Description	HS Code	Country Of Origin	S u b l i n e Total	Subline Unit Price	Total Units	Unit Price	Cost																														
0001	LEFT CHEST LOGO TEE Navy	1111111111	MX	138 EACH	5.42	138 EACH	5.42	747.96																														
0002	LEFT CHEST LOGO TEE Navy	1111111111	MX	17 EACH	6.84	17 EACH	6.84	116.28																														
420050927200300	F25	VN0A3CZEY28	LEFT CHEST LOGO TEE Black/White	1111111111	N O T IMPORTER OF RECORD	MX	351 EACH	5.53	351 EACH	5.53*	1940.76																											
<table><tr><th>Subline</th><th>Description</th><th>HS Code</th><th>Country Of Origin</th><th>S u b l i n e Total</th><th>Subline Unit Price</th><th>Total Units</th><th>Unit Price</th><th>Cost</th></tr><tr><td>0001</td><td>LEFT CHEST LOGO TEE Black/White</td><td>1111111111</td><td>MX</td><td>324 EACH</td><td>5.42</td><td>324 EACH</td><td>5.42</td><td>1756.08</td></tr><tr><td>0002</td><td>LEFT CHEST LOGO TEE Black/White</td><td>1111111111</td><td>MX</td><td>27 EACH</td><td>6.84</td><td>27 EACH</td><td>6.84</td><td>184.68</td></tr></table>												Subline	Description	HS Code	Country Of Origin	S u b l i n e Total	Subline Unit Price	Total Units	Unit Price	Cost	0001	LEFT CHEST LOGO TEE Black/White	1111111111	MX	324 EACH	5.42	324 EACH	5.42	1756.08	0002	LEFT CHEST LOGO TEE Black/White	1111111111	MX	27 EACH	6.84	27 EACH	6.84	184.68
Subline	Description	HS Code	Country Of Origin	S u b l i n e Total	Subline Unit Price	Total Units	Unit Price	Cost																														
0001	LEFT CHEST LOGO TEE Black/White	1111111111	MX	324 EACH	5.42	324 EACH	5.42	1756.08																														
0002	LEFT CHEST LOGO TEE Black/White	1111111111	MX	27 EACH	6.84	27 EACH	6.84	184.68																														
420054161900100	S25	VN000KMZMTR	Classic Drop V SS Cre-B Military	6109100012	M/B knit cotton t shirt	NI	180 EACH	4.29	180 EACH	4.29	772.20																											
420054161900200	S25	VN000KMZNVY	Classic Drop V SS Cre-B Navy	6109100012	M/B knit cotton t shirt	NI	7 EACH	4.29	7 EACH	4.29	30.03																											
420054161900300	S25	VN000KMZWHT	Classic Drop V SS Cre-B White	6109100012	M/B knit cotton t shirt	NI	142 EACH	4.06	142 EACH	4.06	576.52																											
420054161600300	S25	VN0A7Y3SNVY	Mini Script Tee-B Navy	6109100012	M/B knit cotton t shirt	NI	75 EACH	4.29	75 EACH	4.29	321.75																											
420054161600200	S25	VN0A7Y3SMTR	Mini Script Tee-B Military	6109100012	M/B knit cotton t shirt	NI	79 EACH	4.29	79 EACH	4.29	338.91																											
420054161600100	S25	VN0A7Y3SBLK	Mini Script Tee-B Black	6109100012	M cotton knit t-shirt	NI	188 EACH	4.29	188 EACH	4.29	806.52																											
420054161600500	S25	VN0A7Y3SYR2	Mini Script Tee-B Grey Heather/Bl	6109900010	M MMF knit t-shirt	NI	60 EACH	4.29	60 EACH	4.29	257.40																											
420054161600400	S25	VN0A7Y3SWHT	Mini Script Tee-B White	6109100012	M cotton knit t-shirt	NI	86 EACH	4.06	86 EACH	4.06	349.16																											
420054161800100	S25	VN000KNENVY	Heritage SS Crew Tee-B Navy	6109100012	M/B knit cotton t shirt	NI	249 EACH	4.29	249 EACH	4.29	1068.21																											
420054162000100	S25	VN000GGGY28	VANS CLASSIC Black/White	6109100012	M cotton knit t-shirt	MX	1 EACH	4.49	1 EACH	4.49	4.49																											
420054162000200	S25	VN000GGGYB2	VANS CLASSIC White/Black	6109100012	M cotton knit t-shirt	MX	18 EACH	4.60	18 EACH	4.60	82.80																											
420054162100100	S25	VN000LFLD49	M CLASSIC LOGO O CLSC BRGDY	6109100012	M cotton knit t-shirt	NI	65 EACH	4.29	65 EACH	4.29	278.85																											
420054162400100	S25	VN000KNPATH	Sun66 SS Crew Tee-B Athletic Heathe	6109100012	M/B knit cotton t shirt	NI	244 EACH	4.67	244 EACH	4.67	1139.48																											
420049820200100	F25	VN000PESBLK	Raised Up SS Black	6109100012	M/B knit cotton t shirt	MX	1104 EACH	5.59	1104 EACH	5.59*	6175.20																											

INX PRINTS, INC.
 1802 KETTERING STREET
 IRVINE, CA, 92614
 UNITED STATES
 Contact: dvan
 Email: dvan@inxprints.com
 Phone: 949 660 9190

VF - INVOICE as of Tue, 27 May 2025 15:43:59 GMT

Contract ID(s)	Contract Reference(s)
Invoice Number	Invoice Issue date
V000374157	2025-05-27

PO Line Number	Season	Buyer Item #	Short Desc	HTS Code	G o o d s Description	Country Of Origin	PO Line Total	P O L i n e U n i t Price	T o t a l Units	U n i t Price	Cost
Subline	Description		HS Code	Country Of Origin	S u b l i n e Total	Subline Unit Price	Total Units	U n i t Price	Cost		
0001	Raised Up SS Black		6109100012	MX	1008 EACH	5.47	1008 EACH	5.47	5513.76		
0002	Raised Up SS Black		6109100012	MX	96 EACH	6.89	96 EACH	6.89	661.44		
420049820200200	F25	VN000PESWHT	Raised Up SS White	6109100012	M/B knit cotton t shirt	MX	578 EACH	5.17	578 EACH	5.17*	2986.55
Subline	Description		HS Code	Country Of Origin	S u b l i n e Total	Subline Unit Price	Total Units	U n i t Price	Cost		
0001	Raised Up SS White		6109100012	MX	539 EACH	5.08	539 EACH	5.08	2738.12		
0002	Raised Up SS White		6109100012	MX	39 EACH	6.37	39 EACH	6.37	248.43		
420054161500300	S25	VN0A3CZEYB2	LEFT CHEST LOGO TEE White/ Black	1111111111	N O T IMPORTER OF RECORD	MX	57 EACH	4.60	57 EACH	4.60	262.20
420054161500100	S25	VN0A3CZEATJ	LEFT CHEST LOGO TEE Athletic Heathe	1111111111	N O T IMPORTER OF RECORD	MX	11 EACH	4.98	11 EACH	4.98	54.78
420054161500200	S25	VN0A3CZEY28	LEFT CHEST LOGO TEE Black/ White	1111111111	N O T IMPORTER OF RECORD	MX	10 EACH	5.44	10 EACH	5.44	54.40
Grand Total Units:							6638	Merchandise Amount		33025.14	
Total Cartons:							164	Total Adjustment		0.00	
								Total Taxes		0.00	
								Invoice Total		33025.14	

Additional Terms

This transaction is governed by the terms and conditions of VF Master Manufacturing Agreement. You can copy and paste this address 'https://network.gtnexus.com/en/trade/CustomObject?key=33226667674' on your browser to view the VF Master Manufacturing Agreement. By executing the PO, you confirm that you have read and agreed all the terms and conditions of VF Master Manufacturing Agreement.